



Juni 2024

[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)



Foto: Niklas Björling/Stockholms universitet.

Välkommen till dina studier i fritidshemspedagogik!

Du har blivit antagen till Grundläroprogrammet med inriktning mot arbete i fritidshem, ingång bild och form, HT24!

I det här välkomstbrevet hittar du information som du behöver inför programstarten. Läs informationen noga.

Det viktigaste att känna till är att du för att påbörja programmet måste aktivera ditt universitetskonto och webbregistrera dig **senast den 13 augusti**. Om du inte gör detta förlorar du din plats.

Vi hoppas att du ska trivas hos oss!

Vänliga hälsningar
Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen
Stockholms universitet

VIKTIGT

Din plats kan tas tillbaka om du inte registrerar dig enligt anvisningarna från institutionen.

Webbregistreringen öppnar den 5 augusti 2024

Innan terminsstart måste du registrera dig på de kurser du ska gå under terminen. Om du inte registrerar dig i tid förlorar du din plats på utbildningen.

Kurser termin 1:

- [Fritidshemspedagogik: Professionens olika dimensioner, UB101Z](#)
- [Utbildningens historia och plats i samhället, UCG01K](#)
- [Verksamhetsförlagd utbildning VFU I, UB05VZ](#)
- [Teorier om lärande och individens utveckling, DIG01K](#)
- [Fritidshemspedagogik: Barn, barndom, lek och lärande, UB102Z](#)

5 - 13
AUGUSTI

Registrera dig enligt följande:

[Webbregistrera dig i Ladok för studenter](#)

Du loggar in i [Ladok](#) genom att identifiera dig med ditt konto på [antagning.se](#). Detta gör du genom att klicka på knappen där det står [Antagning.se](#) på Ladoks inloggningsida.

Gå till fliken "Aktuell utbildning".

Klicka på knappen "Registrering" för aktuell kurs/aktuella kurser.

Klicka på "Registrera mig".

Notera! Om du har problem med webbregistreringen maila kursadministratören: sara.grobgeld@buv.su.se, senast sista webbregistreringsdag.

I samband med att du registrerar dig behöver du även aktivera ditt [universitetskonto](#) för åtkomst till digitala lärplattformen Athena. Kontot kan aktiveras tidigast den **5 augusti**.

Ny student

På Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionens webbsida hittar du all information du behöver som ny student på ett och samma ställe.

[Du hittar länken här.](#)

Datum för kursstart

När du har registrerat dig, kolla ditt schema för första kursen och glöm inte att skaffa din första kurslitteratur, den behöver du ha redan vid kursstart.

Schema och kurslitteraturlista finner du på kurssidans:

[Fritidshemspedagogik: Professionens olika dimensioner- Stockholms universitet](#)

2
SEPTEMBER

Kursstart

För tid och plats, se schema. Du hittar schemat på kurssidans:

[Fritidshemspedagogik: Professionens olika dimensioner - Stockholms universitet](#)

Information om termin 1

På programsidan finner du generell information om ditt program och din studiegång, där du ser alla dina kurser du ska läsa inom programmet:

[Grundlärarprogrammet med inriktning mot arbete i fritidshem, ingång bild och form - Stockholms universitet](#)



Foto: Jens Olof Lasthein

Första kursen - [Fritidshemspedagogik: Professionens olika dimensioner, UB101Z](#) innehåller en digital salstenta, och du behöver själv anmäla dig till den i Ladok under anmälningsperioden **24-08-14 t.o.m 24-09-11.**

Har du frågor, kontakta kursadministratör: sara.grobgeld@buv.su.se

Athena Stockholms universitets lärplattform

När du har webbregistrerat dig kan du hitta en studieplanering för den första kursen på vår lärplattform, Athena via: <https://athena.itslearning.com/>

Grupplacering

Information om vilken kursgrupp du kommer att tillhöra får du cirka en vecka innan kursstart. Information om grupp fördelningen kommer att finnas på kursens Athenasida. Notera att gruppbyten endast beviljas i särskilda fall av studierektorn.

På Athenasidan: Gå till 'Deltagare' och leta efter ditt namn. Observera att denna sökning bara fungerar med Athena i din webbläsare och inte i appen Itslearning. När du vet vilken kursgrupp du tillhör kan du läsa av schemat mer korrekt.

Pedagogiskt stöd

Stockholms universitet erbjuder olika pedagogiska stödformer för studenter med varaktiga funktionsnedsättningar.

Om du har en varaktig funktionsnedsättning och tror att du kommer att behöva pedagogiskt stöd eller anpassningar i studierna, så kan du ansöka om särskilt pedagogiskt stöd.

Ansök i god tid, så att du senast vid kursstart kan informera institutionen om ditt behov av stöd.

1. [Information om att ansöka om särskilt pedagogiskt stöd.](#)

2. [Information om vilka rutiner som gäller på Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen angående särskilt pedagogiskt stöd.](#)

Information om VFU

Verksamhetsförlagd utbildning, VFU, är en av hörnstenarna i lärarutbildningen. Under VFU kommer du som är lärarstudent att få praktisera dina teoretiska kunskaper och utveckla din förmåga att planera, genomföra och utvärdera undervisning med stöd av en VFU-handledare.

[Här kan du läsa mer om VFU \(Verksamhetsförlagd utbildning\)](#)

Välkomstaktiviteter

Ny student på universitetet?

Vid terminsstart arrangeras ett antal välkomstaktiviteter för att introducera dig som är ny student till Stockholms universitet och studentlivet. Alla nya studenter, oavsett ämne, kurs eller program är välkomna att delta. Välkomstdagen ger dig viktig information om det stöd och de resurser som finns tillgängliga för dig som student, samt praktiska tips och inspiration inför din studietid.

För aktuellt program: su.se/valkomstaktiviteter



Foto: Eva Dalin

BUV är programansvarig institution

Vid Stockholms universitet är det Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen (BUV) som är ansvarig institution för Grundlärarprogrammet med inriktning mot arbete i fritidshem, ingång idrott och hälsa. Det innebär att du kan vända dig till oss om du har frågor om utbildningen och vi hjälper dig med olika studentärenden under din studietid. Du kommer att läsa de flesta kurser inom programmet vid BUV, och vissa kurser vid andra institutioner.

Mer information om BUV, var vi finns och hur det är att studera hos oss hittar du på www.buv.su.se

Välkommen till BUV!

Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen, Stockholms universitet

Besöksadress: Svante Arrenius väg 21A, Stockholm

Telefon: +46 8 16 20 00

Hemsida: www.buv.su.se

E-post: studentexpedition@buv.su.se

SOCIALA MEDIER

